
令和４年７月吉日  

 

お客様各位 

 

株式会社 ニューラインフジ 

 千葉県市川市本行徳 2554-52   

                     ０４７－７１２－５３５０ 

    

夏季休暇のお知らせ 

暑さ厳しい折、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当社は下記の通り夏季休業させて頂きたくご案内申し上げます。 

なお、夏季休暇前のご出荷につきましては、配達予定日一覧をご確認下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

弊社休業日 令和４年８月１２日（金）～令和４年８月１６日（火） 

 

≪夏季休暇前出荷・配達予定日一覧≫ 

地域名 県名 出荷日 配達予定日 

北海道 
札幌市 ８日（月） ８月１０日 

上記以外の北海道 ８日（月） ８月１０日または１７日 

東北 
青森県・山形県・福島県 ９日（火） ８月１０日または１７日 

岩手県・秋田県・宮城県 ９日（火） ８月１０日または１７日 

関東 
栃木県・群馬県・茨城県 
 

９日（火） ８月１０日または１７日 

東京都・神奈川県・千葉県・埼玉県 ９日（火） ８月１０日（水） 

甲信越 山梨県・長野県・新潟県 ９日（火） ８月１０日または１７日 

北陸 富山県・石川県・福井県 ９日（火） ８月１０日または１７日 

東海・関西 
静岡県・愛知県・滋賀県・京都府・大阪府 ９日（火） ８月１０日または１７日 

三重県・岐阜県・奈良県・和歌山県・兵庫県 ９日（火） ８月１０日または１７日 

中国 鳥取県・鳥根県・岡山県・広島県・山口県 ８日（月） ８月１０日または１７日 

四国 徳島県・香川県・愛媛県・高知県 ８日（月） ８月１０日または１７日 

九州 
福岡市 ８日（月） ８月１０日または１７日 

上記以外の九州 ５日（金） ８月１０日または１７日 

   ※上記、出荷日以降のお荷物は１０日まで集荷いたしますが、休業日明けの配達または発送となります。 

※郡部又は中継地区に関しましては上記より１日前に出荷をお願い致します。 

※沖縄、離島行きはお早目の問合せ願います。 

又、上記期間に付きましては、交通渋滞等による延着等が予想されますので、お早めの御出荷を賜わりますよう 

お願い申し上げます。又、重量物・容積物・長尺物等は事前にご連絡の上御出荷頂きますようお願い申し上げます。 

尚、ご不明な点がございました記載連絡先へ問合せ下さい。 

以上 


